
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Viabilità 1 e Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 729 DEL 07/05/2021

OGGETTO: “Lavori di completamento funzionale dell’arteria in direzione Valle Caudina SS n. 7
Appia – 3° lotto (ex IV lotto) e bretella di collegamento alla SS 7 Appia – 1° stralcio
funzionale”, per l’importo finanziato di 45,6 M€ AFFIDAMENTO IN FAVORE DI
LEXMEDIA S.R.L. DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE COMUNICAZIONE
AVVIO DEL PROCEDIMENTO DELL’AVVISO AI PROPRIETARI E
DELL’ACCORDO DI PROGRAMMA PER L’IMPORTO DI €. 1.664,08

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 3 del 03/03/2021 “Approvazione Bilancio di Previsione
2021/2023 e relativi allegati”.

VISTA la delibera Presidenziale n° 39 del 12/03/2019 di approvazione dell’accordo quadro tra Regione
Provincia per la realizzazione dell’intervento cui all’oggetto ;

DATO ATTO CHE l’Ente, attualmente, ai sensi dell’art. 40 del Codice degli Appalti, per la gestione delle
procedure di gara in modalità elettronica, utilizza il sistema e-procurement attraverso il sistema informativo
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/.

RITENUTO CHE:
 è necessario procedere alla pubblicazione dell’ Avvio del Procedimento dell’avviso ai proprietari e

dell’accordo di programma sul sito informatico di questo Ente, sulla GURI, su due quotidiani nazionali;
 al fine di procedere alla pubblicazione del bando e del relativo esito di gara sono stati acquisiti i

preventivi di spesa della Lexmedia s.r.l., con sede in Roma, via Zambonini n° 26 (P.IVA 09147251004),
la quale ha offerto il prezzo complessivo di €. 1.664,08 (preventivi n. 2645 e 2646 del 26/04/2021);

 la spesa complessiva da impegnare ammonta a complessivi €. 1.664,08 per spese di pubblicazione in
favore di Lexmedia s.r.l..

VISTO:
 il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
 il D.P.R. 207/2010 per le parti non abrogate;
 il D.Lgs. n. 267/2000.

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del
D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/


2

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo

1) di affidare, relativamente all’intervento in oggetto , il servizio di pubblicazione dell’ avvio del
procedimento e dell’accordo di programmaa alla società Lexmedia s.r.l. (P.IVA 09147251004) per
l’importo complessivo €.1.664,08;

2) di far gravare la somma di €. 1.664,08 sul capitolo n. 2516, impegno n. 2020;
3) di provvedere con successivo provvedimento a liquidare la somma complessiva di €1.664,08 in

favore di Lexmedia, ad avvenuta pubblicazione degli avvisi con cadenza quadrimestrale, secondo le
istruzioni operative in vigore dal 1° gennaio 2019;

4) di dare atto che ai sensi del D.Lgs 267/2000, art. 151, comma 4, la presente determinazione é
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE TECNICO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 01.05 2516 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

69 N. 979 € 1.664,08 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
LEXMEDIA SRL
Descrizione Impegni Assunti
“Lavori su arteria in direzione Valle Caudina SS n. 7 Appia – 3° lotto (ex IV lotto) e bretella di collegamento SS 7 Appia –
1° stralcio funzionale”AFFIDAMENTO IN FAVORE DI LEXMEDIA S.R.L. pubblicaz

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	 
	 
	 
	Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante




